[image: ]

О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 23 февраля 2015 года № 141 "Об утверждении перечня видов деятельности по производству высокотехнологичной продукции"
Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 24 июня 2016 года № 521
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 23 февраля 2015 года № 141 «Об утверждении перечня видов деятельности по производству высокотехнологичной продукции» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11375, опубликованный 9 июля 2015 года в информационно-правовой системе «Әділет»).

      2. Департаменту технологического и инновационного развития Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан (Батырқожа А.Б.) обеспечить:

      1) в недельный срок направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан;

      2) официальное опубликование настоящего приказа в периодических печатных изданиях и информационно-правовой системе «Әділет»;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр

      по инвестициям и развитию

      Республики Казахстан                       Ж. Қасымбек
      «СОГЛАСОВАН»

      Заместитель Премьер-Министра

      Республики Казахстан -

      Министр сельского хозяйства

      Республики Казахстан

      ______________ А. Мырзахметов

      4 июля 2016 года
      «СОГЛАСОВАН»

      Министр национальной экономики

      Республики Казахстан

      ______________ К. Бишимбаев

      29 июня 2016 года
      «СОГЛАСОВАН»

      Министр энергетики

      Республики Казахстан

      ______________ К. Бозымбаев

      8 июля 2016 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14